

Nowa Wieś, dn. 15.03.2021 r.

Nasz znak: DPS/04/2021

Odpowiedź na pytania

dotyczące przetargu na kompleksową dostawę gazu ziemnego do celów grzewczych do Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie w formie elektronicznej ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy jedynie w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 2

Dotyczy Rozdziału IX pkt 4 ppkt 4 lit. a)

Wykonawca prosi o wskazanie o jakiej koncesji jest mowa.

Czy zapis dotyczy koncesji na obrót paliwami gazowymi?

Wykonawca wyjaśnia, że sprzedawca nie będący Operatorem Systemu Dystrybucyjnego nie posiada koncesji na dystrybucję paliwa gazowego, w takim przypadku posiada tylko i wyłącznie koncesję na obrót paliwami gazowymi.

Odpowiedź

Dotyczy koncesji na obrót paliwami gazowymi.

Pytanie nr 3

Czy ofertę należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznie zgodnie z ustawą PZP?

Odpowiedź

Ofertę należy złożyć zgodnie z ustawą PZP.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dodatkowej kalkulacji opłat dystrybucyjnych OSD (stała i zmienna), czy jedynie podania łącznej opłaty w formularzu ofertowym, wyliczonej na podstawie aktualnie obowiązujących stawek OSD ?

Odpowiedź

Zamawiający prosi o złożenie oferty na formularzu ofertowym wyliczonej zgodnie z aktualnie obowiązującymi stawkami OSD.

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ Rozdziału „Oświadczenia Zamawiającego” ppkt a

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku zmiany ceny jednostkowej spowodowanej zmianą stawki podatku akcyzowego zmianie ulegnie cena jednostkowa brutto oraz cena jednostkowa netto?

Odpowiedź

Zamawiający jest świadomy, że przy zmianie podatku akcyzowego zmianie ulegnie cena jednostkowa brutto oraz cena jednostkowa netto.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6.A.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Ze względów technicznych celem uniknięcia wątpliwości Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki e-PUAP oraz nazwy podmiotu na jaki należy przesłać ofertę?

Odpowiedź

Adres ESP (skrytki e-PUAP): /DPSNOWAWIES/SkrytkaESP. Nazwa podmiotu zamawiającego DPS Nowa Wieś, ul. Szamotulska 9, Nowa Wieś, 64-510 Wronki

Pytanie nr 8

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ Rozdziału „Zasady Rozliczeń” pkt 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że w grupie taryfowej W-3.6 zgodnie z Taryfą OSD jest to 6 odczytów w ciągu roku.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty w grupie taryfowej W-3.6 Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

Odpowiedź

Nie dotyczy

Pytanie nr 10

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ Rozdziału „Zasady Rozliczeń” pkt 10.

Wykonawca prosi o usunięcie ww. zapisu, ponieważ kara nie jest adekwatna do winy. W przypadku braku zgody Wykonawca prosi o podanie poprawnych nr ust., na które powołuje się Zamawiający w powyższym zapisie.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu z projektu umowy.

Pytanie nr 11

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ Rozdziału „Kary umowne” pkt 2.

Wykonawca prosi o usunięcie ww. zapisu, w przypadku braku zgody Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar.

Odpowiedź

Zamawiający obniży wysokość kar na 5%.

Pytanie nr 12

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 3 do SWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIEDS.

Błędny nr uniemożliwi zgłoszenie umowy do OSD.

Odpowiedź

Numerы identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 3 do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma zawartej umowy/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 14

Dotyczy Formularza ofertowego.

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku wyliczeń za paliwo gazowe, wartości netto [iloczyn kolumn (3*4)] zostanie podzielona przez 100, aby wartość za paliwo gazowe przedstawić w zł?

Odpowiedź

Zamawiający jest świadomy takiego wyliczenia.

Pytanie nr 15

Dotyczy Rozdziału - Oświadczenia Zamawiającego

„Przewiduje się możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści przedłożonej w niniejszym postępowaniu oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach” - Załącznika nr 5 do SWZ -

Wykonawca prosi o dodanie poniższego zapisu do ww. Rozdziału:

„Zmiany stawek i cen za usługi dystrybucji w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE zmiany Taryfy na usługi przesyłu gazu OSD, które miałyby obowiązywać w okresie obowiązywania Umowy”.

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na powyższy zapis.

DYREKTOR
mgr Lucyna Białys-Grzyll